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- 00403 - LIQUIDACION DEL CREDITO' 202

Julia i Herrera Consultores <julianherreraabogado@gmail.com>
MieO S/02/2023 11:56

Para:. uzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Ricaurte <jprmpalricaurtebt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

Muy ISlienos Dias:

/|M ANDRES HERRERA BELTRAN, identificado con Cedula de Ciudadania No. 1.015.423.378 de Bogota D.C. y 
T.R Iv p. 319.004 del C.S.J. parte demandante, por medio del presente correo electronico procedo a 
radiair LIQUIDACI6N DEL CREDITO correspondiente al radicado relacionado en el asunto.

JULI

Muct as Gracias,

Cord almente,

Julian Andres Herrera Beltran 
Abogfado Litigante y Consultormma.
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Diretcion: Diagonal 5B No. 25 -165, In 2 - 508 
Telel|nos: 3184533932 - 3133046530 

E-mail 1: iulianherreraaboqado@qmail.com 
E-mail 2: contacto@julianherreraconsultores.com 
Pagi ia Web: www.iulianherreraconsultores.com
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JULIAN HERRERA ■

JAA!
SENOR
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE RICAURTE (CUNDINAMARCA)

D.S.E.

REF. 2021 - 00403 PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA DE CONJUNTO RESIDENTIAL 
CARIOTA P.H. contra MAYERLIARBELAEZ GALEANO

Asunto. LIQUIDACION DEL CREDITO

JULIAN ANDRES HERRERA BELTRAN, ciudadano mayor de edad, con domicilio y residencia en la ciudad de 
Girardot (Cundinamarca), identificado con C.C N° 1.015.423.378 de Bogota D.C., Abogado titulado en ejercicio 
con T.P N° 319.004 del C.S.J, obrando como parte demandante dentro del proceso judicial de la referenda, 
mediante el presente escrito respetuosamente me sirvo presentar la Liquidacion del Credito en los terminos del 
Articulo 446 del C.G.P., asi:

LIQUIDACION DEL CREDITO

CUOTA DE ADMINISTRACION - 
ABRIL 2021 115.472

INTERESES DE 
MORA

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

MORA
MENSUAL

DIAS DE 
MORA

MORA
ANUALHASTADESDE

115.4720,0707% 2.53328,995% 2,1444%1/05/2021 31/05/2021 31
115.472 2.4900,0719%29,520% 2,1789%301/06/2021 30/06/2021
115.4720,0719% 2.57329,520% 2,1789%31/07/2021 311/07/2021
115.4720,0719% 2.57329,520% 2,1789%31/08/2021 311/08/2021
115.4720,0746% 2.5852,2634%30,810%30/09/2021 301/09/2021
115.4720,0746% 2.6722,2634%30,810%3131/10/20211/10/2021
115.472 2.5850,0746%30,810% 2,2634%30/11/2021 301/11/2021
115.472 2.7620,0772%32,010% 2,3412%31/12/2021 311/12/2021
115.4720,0772% 2.76232,010% 2,3412%3131/01/20221/01/2022
115.4720,0772% 2.4952,3412%32,010%2828/02/20221/02/2022
115.4720,0680% 2.4332,0588%27,705%3131/03/20221/03/2022
115.4720,0698% 2.4192,1166%28,575%30/04/2022 301/04/2022
115.472 2.5760,0720%2,1819%29,565%31/05/2022 311/05/2022
115.472 2.5700,0742%30,600% 2,2497%3030/06/20221/06/2022
115.472 2.7560,0770%2,3354%31,920%31/07/2022 311/07/2022
115.472 2.8610,0799%33,320% 2,4255%3131/08/20221/08/2022
115.472 2.9070,0839%2,5482%35,250%3030/09/20221/09/2022
115.472 3.1260,0873%2,6531%36,920%3131/10/20221/10/2022
115.472 3.1470,0909%2,7618%38,670%30/11/2022 301/11/2022
115.472 3.4510,0964%41,470% 2,9332%3131/12/20221/12/2022
115.472 3.5760,0999%3,0411%43,260%3131/01/20231/01/2023

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION • ABRIL DE 2021 57.853

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 - 165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboaado@amail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com
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LIQUIDACION DEL CREDITO

CUOTA DE ADMINISTRACION ■ 
MAYO 2021 140.115

INTERESES DE 
MORA

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

MORA
MENSUAL

MORA
ANUAL

DIAS DE 
MORAHASTADESDE

140.115 3.0210,0719%2,1789%29,520%30/06/2021 301/06/2021
140.115 3.1220,0719%29,520% 2,1789%31/07/2021 311/07/2021
140.115 3.1220,0719%2,1789%29,520%31/08/2021 311/08/2021
140.115 3.1370,0746%30,810% 2,2634%30/09/2021 301/09/2021
140.1150,0746% 3.24230,810% 2,2634%311/10/2021 31/10/2021
140.115 3.1370,0746%30,810% 2,2634%30/11/2021 301/11/2021
140.1150,0772% 3.3522,3412%32,010%31/12/2021 311/12/2021
140.1150,0772% 3.35232,010% 2,3412%31/01/2022 311/01/2022
140.1150,0772% 3.02832,010% 2,3412%28/02/2022 281/02/2022
140.1150,0680% 2.95227,705% 2,0588%31/03/2022 311/03/2022
140.1150,0698% 2.93628,575% 2,1166%30/04/2022 301/04/2022
140.1150,0720% 3.1262,1819%29,565%311/05/2022 31/05/2022
140.1150,0742% 3.1182,2497%30,600%3030/06/202211/06/2022
140.1150,0770% 3.3442,3354%31,920%3131/07/20221/07/2022
140.115 3.4710,0799%2,4255%33,320%3131/08/20221/08/2022
140.115 3.5270,0839%35,250% 2,5482%3030/09/20221/09/2022
140.115 3.7930,0873%36,920% 2,6531%3131/10/20221/10/2022
140.115 3.8190,0909%2,7618%38,670%3030/11/20221/11/2022
140.115 4.1880,0964%2,9332%41,470%3131/12/20221/12/2022
140.115 4.3400,0999%3,0411%43,260%31/01/2023 311/01/2023

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION ■ MAYO DE 2021 67.126

LIQUIDACI6N DEL CREDITO

CUOTA DE ADMINISTRACI6N - 
JUNIO 2021 140.115

INTERESES DE 
MORA

SALDO
INICIAL

MORA
DIARIA

MORA
MENSUAL

MORA
ANUAL

DIAS DE 
MORAHASTADESDE

140.115 3.1220,0719%2,1789%29,520%31/07/2021 311/07/2021
140.115 3.1220,0719%29,520% 2,1789%3131/08/20211/08/2021
140.115 3.1370,0746%2,2634%30,810%3030/09/20211/09/2021
140.115 3.2420,0746%2,2634%30,810%3131/10/20211/10/2021
140.115 3.1370,0746%2,2634%30,810%3030/11/20211/11/2021
140.115 3.3520,0772%2,3412%32,010%3131/12/20211/12/2021
140.115 3.3520,0772%2,3412%32,010%3131/01/20221/01/2022

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 - 165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboqado@amail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com

mailto:iulianherreraaboqado@amail.com
mailto:contacto@iulianherreraconsultores.com
http://www.julianherreraconsultores.com
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140.11528/02/2022 0,0772%1/02/2022 28 32,010% 2,3412% 3.028
140.1151/03/2022 31/03/2022 27,705% 0,0680%31 2,0588% 2.952
140.1151/04/2022 30/04/2022 30 28,575% 2,1166% 0,0698% 2.936
140.11531/05/20221/05/2022 29,565% 2,1819% 0,0720%31 3.126
140.11530/06/20221/06/2022 30,600% 2,2497% 0,0742%30 3.118
140.1151/07/2022 31/07/2022 31 31,920% 2,3354% 0,0770% 3.344
140.1151/08/2022 31/08/2022 33,320%31 2,4255% 0,0799% 3.471
140.1151/09/2022 30/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 3.527
140.1151/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 3.793
140.1151/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 3.819
140.1151/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 4.188
140.1151/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 4.340

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - JUNIO DE 2021 64.105

LIQUIDACI6N DEL CREDITO

CUOTA DE ADMINISTRACI6N • 
JULIO 2021 140.115

DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

140.1151/08/2021 31/08/2021 31 29,520% 2,1789% 0,0719% 3.122
140.1151/09/2021 30/09/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 3.137
140.1151/10/2021 31/10/2021 30,810% 2,2634% 0,0746%31 3.242
140.1151/11/2021 30/11/2021 30,810% 0,0746%30 2,2634% 3.137
140.1151/12/2021 31/12/2021 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 3.352
140.1151/01/2022 31/01/2022 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 3.352
140.1151/02/2022 28/02/2022 28 32,010% 2,3412% 0,0772% 3.028
140.11531/03/2022 27,705% 2,0588% 0,0680% 2.9521/03/2022 31
140.1152,1166% 0,0698% 2.9361/04/2022 30/04/2022 30 28,575%
140.1152,1819% 0,0720% 3.12631/05/2022 31 29,565%1/05/2022
140.1150,0742% 3.11830,600% 2,2497%1/06/2022 30/06/2022 30
140.1150,0770% 3.34431,920% 2,3354%31/07/2022 311/07/2022
140.1150,0799%33,320% 2,4255% 3.4711/08/2022 31/08/2022 31
140.1150,0839% 3.52730/09/2022 35,250% 2,5482%1/09/2022 30
140.1150,0873%36,920% 2,6531% 3.79331/10/20221/10/2022 31
140.115 3.8192,7618% 0,0909%30 38,670%30/11/20221/11/2022
140.1152,9332% 0,0964% 4.18831 41,470%31/12/20221/12/2022
140.115 4.3400,0999%43,260% 3,0411%3131/01/20231/01/2023

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - JUNIO DE 2021 60.983i

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 - 165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboaado@amail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Regina Web: www.julianherreraconsultores.com

mailto:iulianherreraaboaado@amail.com
mailto:contacto@iulianherreraconsultores.com
http://www.julianherreraconsultores.com
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LIQUIDACION DEL CREDITO

CUOTA DE ADMINISTRACION - 
AGOSTO 2021 140.115

MORA
DIARIA

DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

140.1151/09/2021 30/09/2021 0,0746%30 30,810% 2,2634% 3.137
140.1151/10/2021 31/10/2021 31 30,810% 2,2634% 0,0746% 3.242
140.1151/11/2021 30/11/2021 30,810% 2,2634% 0,0746%30 3.137
140.1151/12/2021 32,010% 2,3412% 0,0772% 3.35231/12/2021 31
140.1151/01/2022 0,0772%31/01/2022 31 32,010% 2,3412% 3.352
140.1151/02/2022 28/02/2022 2,3412% 0,0772%28 32,010% 3.028
140.1151/03/2022 31/03/2022 31 27,705% 2,0588% 0,0680% 2.952
140.1150,0698%1/04/2022 30/04/2022 30 28,575% 2,1166% 2.936
140.1150,0720%1/05/2022 31/05/2022 31 29,565% 2,1819% 3.126
140.1150,0742%1/06/2022 30/06/2022 30 30,600% 2,2497% 3.118
140.1150,0770%1/07/2022 31/07/2022 31 31,920% 2,3354% 3.344
140.1150,0799%1/08/2022 31/08/2022 33,320% 2,4255% 3.47131
140.11530/09/2022 35,250% 2,5482% 0,0839%1/09/2022 30 3.527+
140.11531/10/2022 36,920% 2,6531% 0,0873%1/10/2022 31 3.793
140.11538,670% 2,7618% 0,0909%1/11/2022 30/11/2022 30 3.819
140.11541,470% 0,0964%31/12/2022 31 2,9332% 4.1881/12/2022
140.1150,0999%31/01/2023 43,260% 3,0411% 4.3401/01/2023 31

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - AGOSTO DE 2021 57.861

LIQUIDACION DEL CREDITO

CUOTA DE ADMINISTRACION - 
SEPTIEMBRE 2021 140.115

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

DIAS DE 
MORADESDE HASTA

140.1152,2634% 0,0746% 3.24230,810%31/10/2021 311/10/2021
140.1150,0746%30,810% 2,2634% 3.1371/11/2021 30/11/2021 30
140.1150,0772% 3.35232,010% 2,3412%31/12/2021 311/12/2021
140.1150,0772% 3.35232,010% 2,3412%31/01/2022 311/01/2022
140.1150,0772% 3.0282,3412%32,010%28/02/2022 281/02/2022
140.115 2.9520,0680%27,705% 2,0588%31/03/2022 311/03/2022
140.1150,0698% 2.93628,575% 2,1166%30/04/2022 301/04/2022
140.115 3.1260,0720%2,1819%29,565%31/05/2022 311/05/2022
140.1150,0742% 3.1182,2497%30,600%30/06/2022 301/06/2022

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 - 165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboaado@amail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com

mailto:iulianherreraaboaado@amail.com
mailto:contacto@iulianherreraconsultores.com
http://www.julianherreraconsultores.com
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140.11531/07/2022 0,0770%1/07/2022 31 31,920% 2,3354% 3.344
140.1150,0799%1/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 2,4255% 3.471
140.1151/09/2022 30/09/2022 35,250% 0,0839%30 2,5482% 3.527
140.1151/10/2022 31/10/2022 36,920% 0,0873%31 2,6531% 3.793
140.1151/11/2022 30/11/2022 38,670% 0,0909%30 2,7618% 3.819
140.1151/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 4.188
140.1151/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 4.340

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - SEPTIEMBRE DE 54.7242021

LIQUIDACION DEL CREDITO

CUOTA DE ADMINISTRACION - 
OCTUBRE 2021 140.115

DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

140.1151/11/2021 30/11/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 3.137
140.1151/12/2021 31/12/2021 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 3.352
140.1151/01/2022 31/01/2022 32,010%31 2,3412% 0,0772% 3.352
140.1151/02/2022 28/02/2022 28 32,010% 2,3412% 0,0772% 3.028
140.1151/03/2022 31/03/2022 31 27,705% 2,0588% 0,0680% 2.952
140.1151/04/2022 30/04/2022 30 28,575% 2,1166% 0,0698% 2.936
140.1151/05/2022 31/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 3.126
140.1151/06/2022 30/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 3.118
140.1151/07/2022 31/07/2022 31,920% 2,3354% 0,0770%31 3.344
140.1150,0799%1/08/2022 31/08/2022 33,320% 2,4255% 3.47131
140.1151/09/2022 30/09/2022 35,250% 2,5482% 0,0839%30 3.527
140.1150,0873%1/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 3.793
140.1150,0909%1/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 3.819
140.11541,470% 0,0964%1/12/2022 31/12/2022 31 2,9332% 4.188
140.1150,0999%31/01/2023 43,260% 3,0411% 4.3401/01/2023 31

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION ■ OCTUBRE DE 2021 51.482

LIQUIDACI6N DEL CREDITO
L

CUOTA DE ADMINISTRACION - 
NOVIEMBRE 2021 140.115

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

DIAS DE 
MORAHASTADESDE

140.1150,0772% 3.35232,010% 2,3412%31/12/20211/12/2021 31
140.1150,0772% 3.35232,010% 2,3412%1/01/2022 31/01/2022 31

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 - 165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboqado@amail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com

mailto:iulianherreraaboqado@amail.com
mailto:contacto@iulianherreraconsultores.com
http://www.julianherreraconsultores.com
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140.115|/02/2022

j/03/2022

1/04/2022

28/02/2022 32,010% 2,3412% 0,0772%28 3.028
140.11531/03/2022 31 27,705% 2,0588% 0,0680% 2.952
140.11530/04/2022 30 28,575% 2,1166% 0,0698% 2.936

i
140.1151/05/2022 31/05/2022 29,565% 0,0720%31 2,1819% 3.126
140.1151/06/2022 30/06/2022 30,600% 0,0742%30 2,2497% 3.118
140.1151/07/2022 31/07/2022 31,920% 0,0770%31 2,3354% 3.344
140.1151/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 3.471
140.1151/09/2022 30/09/2022 35,250% 0,0839%30 2,5482% 3.527
140.1151/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 3.793
140.1151/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 3.819
140.1151/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 4.188
140.1151/01/2023 31/01/2023 43,260% 0,0999%31 3,0411% 4.340

TOTAL INTERESES DE MORA QUOTA DE ADMINISTRACION - NOVIEMBRE DE 48.3452021

LIQUIDACI6N del credito

QUOTA DE ADMINISTRACltiN - 
DICIEMBRE 2021 140.115

DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

140.1151/01/2022 31/01/2022 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 3.352
140.1151/02/2022 28/02/2022 32,010% 2,3412% 0,0772%28 3.028
140.1151/03/2022 31/03/2022 27,705% 2,0588% 0,0680%31 2.952
140.1151/04/2022 30/04/2022 28,575% 0,0698%30 2,1166% 2.936
140.1150,0720%1/05/2022 31/05/2022 31 29,565% 2,1819% 3.126
140.1150,0742%1/06/2022 30/06/2022 30,600% 2,2497%30 3.118
140.1150,0770%1/07/2022 31/07/2022 31 31,920% 2,3354% 3.344
140.11533,320% 0,0799%1/08/2022 31/08/2022 31 2,4255% 3.471
140.11535,250% 2,5482% 0,0839%1/09/2022 30/09/2022 30 3.527
140.1151/10/2022 31/10/2022 36,920% 2,6531% 0,0873%31 3.793
140.11530/11/2022 38,670% 2,7618% 0,0909%1/11/2022 30 3.819
140.11541,470% 0,0964%1/12/2022 31/12/2022 31 2,9332% 4.188
140.1150,0999%31/01/2023 43,260% 3,0411% 4.3401/01/2023 31

TOTAL INTERESES DE MORA QUOTA DE ADMINISTRACION ■ DICIEMBRE DE 44.9932021

LIQUIDACI6N DEL CREDITO

QUOTA DE ADMINISTRAClbN - 
ENERO 2022 163.833

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 - 165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboqado@amail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com

mailto:iulianherreraaboqado@amail.com
mailto:contacto@iulianherreraconsultores.com
http://www.julianherreraconsultores.com
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DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

163.833/02/2022 28/02/2022 28 32,010% 0,0772%2,3412% 3.540
163.833/03/2022 31/03/2022 31 27,705% 2,0588% 0,0680% 3.451
163.833/04/2022 30/04/2022 30 28,575% 2,1166% 0,0698% 3.433
163.833/05/2022 31/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 3.655
163.833/06/2022 30/06/2022 30,600% 0,0742%30 2,2497% 3.646
163.833/07/2022 31/07/2022 31,920% 2,3354% 0,0770%31 3.910

{ 163.833/08/2022 31/08/2022 33,320% 2,4255% 0,0799%31 4.059
163.833/09/2022 30/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 4.124i.

163.8331/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 4.435
i 163.833/11/2022 30/11/2022 38,670%30 2,7618% 0,0909% 4.465

163.833/12/2022 31/12/2022 41,470% 0,0964%31 2,9332% 4.897
163.833/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 5.074

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - ENERO DE 2022 48.690

LIQUIDACI6N DEL CREDITO

CUOTA DE ADMINISTRACION - 
FEBRERO 2022 163.833

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

163.8330,0680%31/03/2022 27,705% 2,0588% 3.4511/03/2022 31
163.8330,0698%28,575% 2,1166% 3.4331/04/2022 30/04/2022 30
163.83329,565% 0,0720%31/05/2022 2,1819% 3.6551/05/2022 31

|l/06/2022 163.8330,0742%30,600% 2,2497% 3.64630/06/2022 30
[l/07/2022 163.8330,0770%31,920% 2,3354% 3.91031/07/2022 31
|l/08/2022 163.8330,0799% 4.05933,320% 2,4255%31/08/2022 31

163.8330,0839% 4.12435,250% 2,5482%1/09/2022 30/09/2022 30
|l/10/2022 163.8330,0873% 4.43536,920% 2,6531%31/10/2022 31

163.8330,0909%38,670% 2,7618% 4.4651/11/2022 30/11/2022 30

111/12/2022
|l/01/2023

163.8330,0964% 4.89741,470% 2,9332%31/12/2022 31
163.8330,0999% 5.0743,0411%31 43,260%31/01/2023

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION ■ FEBRERO DE 2022 45.150

LIQUIDACION DEL CREDITO

CUOTA DE ADMINISTRACION - 
MARZO 2022 163.833

INTERESES DE 
MORA

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

MORA
MENSUAL

MORA
ANUAL

DIAS DE 
MORAHASTADESDE

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 - 165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboaado@amail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com

mailto:iulianherreraaboaado@amail.com
mailto:contacto@iulianherreraconsultores.com
http://www.julianherreraconsultores.com
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163.8331/04/2022 30/04/2022 0,0698%30 28,575% 2,1166% 3.433
163.8331/05/2022 31/05/2022 29,565% 2,1819% 0,0720%31 3.655

4
163.8331/06/2022 30/06/2022 30,600% 0,0742%30 2,2497% 3.646
163.8331/07/2022 31/07/2022 31,920% 0,0770%31 2,3354% 3.910 '

4
163.8331/08/2022 31/08/2022 0,0799%31 33,320% 2,4255% 4.059
163.8331/09/2022 30/09/2022 35,250% 0,0839%30 2,5482% 4.124
163.8331/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 0,0873%2,6531% 4.435
163.8331/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 4.465
163.8331/12/2022 31/12/2022 41,470% 0,0964%31 2,9332% 4.897
163.8331/01/2023 31/01/2023 43,260% 3,0411% 0,0999%31 5.074

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION ■ MARZO DE 2022 41.698

LIQUIDACION DEL CREDITO

CUOTA DE ADMINISTRACION 
ABRIL 2022 163.833

DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORAHASTADESDE

+
163.833'1/05/2022 31/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 3.655
163.83330,600% 2,2497% 0,0742%1/06/2022 30/06/2022 30 3.646
163.83331/07/2022 31 31,920% 2,3354% 0,0770% 3.9101/07/2022+
163.83333,320% 0,0799%: 1/08/2022 31/08/2022 31 2,4255% 4.059+
163.83335,250% 2,5482% 0,0839%1/09/2022 30/09/2022 30 4.124
163.8330,0873% 4.43531/10/2022 31 36,920% 2,6531%1/10/2022
163.8330,0909% 4.46530/11/2022 30 38,670% 2,7618%1/11/2022
163.8330,0964%41,470% 2,9332% 4.8971/12/2022 31/12/2022 31
163.8330,0999% 5.07431 43,260% 3,0411%1/01/2023 31/01/2023

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - ABRIL DE 2022 38.266

LIQUIDACI6N DEL CREDITO

CUOTA DE ADMINISTRACION - 
MAYO 2022 163.833

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

MORA
DIARIA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

DIAS DE 
MORADESDE HASTA

163.8330,0742% 3.64630,600% 2,2497%30/06/2022 301/06/2022
163.8330,0770% 3.91031,920% 2,3354%1/07/2022 31/07/2022 31
163.833 4.0590,0799%33,320% 2,4255%31/08/2022 311/08/2022
163.8330,0839% 4.1242,5482%35,250%30/09/2022 301/09/2022
163.8330,0873% 4.43536,920% 2,6531%31/10/2022 311/10/2022
163.8330,0909% 4.46538,670% 2,7618%30/11/2022 301/11/2022

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 - 165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboaado@qmail.corn 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com
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163.8331/12/2022 31/12/2022 0,0964%31 41,470% 2,9332% 4.897
163.8331/01/2023 31/01/2023 43,260% 3,0411% 0,0999%31 5.074

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION • MAYO DE 2022 34.610

LIQUIDACION DEL CREDITO

CUOTA DE ADMINISTRACION - 
JUNIO 2022 163.833

DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

163.8331/07/2022 31/07/2022 31 31,920% 2,3354% 0,0770% 3.910
163.8331/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 4.059
163.8331/09/2022 30/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 4.124
163.8331/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 4.435
163.8331/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 4.465
163.8331/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 4.897
163.8331/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 5.074

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRAClbN - JUNIO DE 2022 30.964

LIQUIDACI6N DEL CREDITO

CUOTA DE ADMINISTRACION 
JULIO 2022 163.833

DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

163.8331/08/2022 31/08/2022 33,320% 0,0799%31 2,4255% 4.059
163.8331/09/2022 30/09/2022 35,250% 0,0839%30 2,5482% 4.124
163.8331/10/2022 31/10/2022 0,0873%31 36,920% 2,6531% 4.435
163.8331/11/2022 30/11/2022 38,670% 2,7618% 0,0909%30 4.465
163.83331/12/2022 0,0964%1/12/2022 31 41,470% 2,9332% 4.897
163.8330,0999%1/01/2023 31/01/2023 43,260% 3,0411%31 5.074

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION • JULIO DE 2022 27.054

LIQUIDACION DEL CREDITO

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 - 165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboqado@amail.conri 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com

mailto:contacto@iulianherreraconsultores.com
http://www.julianherreraconsultores.com
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CUOTA DE ADMINISTRACION 
OCTUBRE 2022 163.833

LIQUIDACI6N DEL CREDITO

CUOTA DE ADMINISTRACION 
AGOSTO 2022 163.833

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

DIAS DE 
MORADESDE HASTA

163.8330,0839%35,250% 2,5482% 4.1241/09/2022 30/09/2022 30
163.83336,920% 2,6531% 0,0873% 4.4351/10/2022 31/10/2022 31
163.8330,0909% 4.4651/11/2022 30/11/2022 38,670% 2,7618%30
163.8330,0964%1/12/2022 41,470% 2,9332% 4.89731/12/2022 31
163.83343,260% 3,0411% 0,0999% 5.0741/01/2023 31/01/2023 31

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION ■ AGOSTO DE 2022 22.996

LIQUIDACION DEL CREDITO

CUOTA DE ADMINISTRAClbN 
SEPTIEMBRE 2022 163.833

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DIAS DE 
MORA

MORA
ANUALHASTADESDE

163.8331/10/2022 0,0873% 4.43536,920% 2,6531%31/10/2022 31+
163.8330,0909%38,670% 2,7618% 4.4651/11/2022 30/11/2022 30
163.8330,0964%31/12/2022 41,470% 2,9332% 4.8971/12/2022 31
163.8330,0999%43,260% 3,0411% 5.0741/01/2023 31/01/2023 31

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - SEPTIEMBRE DE 18.8712022

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

DIAS DE 
MORA

MORA
ANUALDESDE HASTA

163.8330,0909% 4.46538,670% 2,7618%30/11/20221/11/2022 30
163.8330,0964%41,470% 2,9332% 4.8971/12/2022 31/12/2022 31
163.8330,0999% 5.07443,260% 3,0411%31/01/2023 311/01/2023

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - OCTUBRE DE 2022 14.436

LIQUIDACION DEL CREDITO

CUOTA DE ADMINISTRACION 
NOVIEMBRE 2022 163.833

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

MORA
ANUAL

DIAS DE 
MORAHASTADESDE

163.8330,0964% 4.8972,9332%41,470%31/12/2022 311/12/2022
163.8330,0999% 5.0743,0411%43,260%31/01/2023 311/01/2023

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 - 165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboaado@amail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com

mailto:iulianherreraaboaado@amail.com
mailto:contacto@iulianherreraconsultores.com
http://www.julianherreraconsultores.com
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TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACI6N - NOVIEMBRE DE
9.9712022

LIQUIDACI6N DEL CREDITO

CUOTA DE ADMINISTRACI6N 
DICIEMBRE 2022 163.833

DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

163.8331/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 5.074
TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION ■ DICIEMBRE DE

5.0742022

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRAClbN $ 846.252,00

CAPITAL $ 3.366.611,00
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO ART. 446 DEL C.G.P. 4.212.863

UQUIDACldN DEL CREDITO: CUATRO MILLONES DOSCIENTOS DOCE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y 
TRES PESOS CON CERO CENTAVOS

Del Senor Juez,

Atentamente,

Tolt** He*****
JULIAN ANDRES HERRERA BELTRAN
C.C. N° 1.015.423.378 de Bogota D.C. 
T.P.N° 319.004 del C.S.J.

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 - 165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboqado@aVnail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com
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